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ی را  وزهای پرکار معاونت فرهنگی و دانشجویی واحد تهران مرکزی ر
در نیمسال دوم سال تحصیلی اخیر پشت سر گذاشت. فعالیت های 
یزی  متعددی که در راستای سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد برنامه ر

می شود. به طور مثال دوره هایی را با شعار »هر دانشجو یک تخصص، 
یک مهارت« برگزار می کند که افزایش توانمندی مهارتی، شغلی و 
هنری دانشجویان و استعداد سنجی آنها را هدف قرار داده و درنهایت 
ی 100  اشتغال آنها بعد از فارغ التحصیلی را تضمین می کند. برگزار
کرسی آزاداندیشی، 8 نمایشگاه صنایع خلاق با 800 اثر هنری، 
ی جشنواره کتابخوانی و انتشار 50 نشریه دانشجویی همگی  برگزار

اقداماتی است که در ماه های اخیر فضای واحد تهران مرکزی را 
تحت الشعاع قرار داده و میزبان دانشجویان متعدد علاقه مند بوده 
است. در این گزارش در گفت وگو با زهرا کشتمند، مدیرکل امور 
فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی به اقدامات 
فرهنگی و دانشجویی این واحد دانشگاهی پرداخته ایم که در 

ادامه می خوانید. 

 برگزاری دوره های مهارتی فرهنگی و دانشجویی 
یادی  دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی در حوزه فرهنگی و دانشجویی اقدامات ز
ی دوره های مهارتی فرهنگی  را در دست اجرا دارد. یکی از این اقدامات برگزار
و دانشجویی است. دوره هایی که در راستای اهداف سند تحول و تعالی 
ی ارتقای کیفیت و کارآمدی  دانشگاه آزاد و براساس راه کنش های بسته کار
دوره های تحصیلی و راه کنش های بسته کاری ارتقای تربیت اخلاقی، فرهنگی 
و هویتی برگزار می شود. معاونت فرهنگی و دانشجویی واحد تهران مرکزی 
در راستای اجرای طرح پویش برای تبدیل دانشگاه به دانشگاهی کارآفرین و 
حرکت در مسیر اشتغال همزمان دانشجویان با تحصیل و همچنین تقویت 
ی دانشجویان در ارتباط با صنعت و گسترش آموزش های  توانمندی و کارورز
کید بر یادگیری مشارکتی، دوره های فرهنگی و  مهارتی بسترساز اشتغال با تا
دانشجویی ویژه دانشجویان با شعار »هر دانشجو یک تخصص، یک مهارت« 
ی این دوره ها تحقق شعار اصلی »هر دانشجو  را برگزار کرد. هدف از برگزار
یک تخصص، یک مهارت« به منظور افزایش توانمندی مهارتی، شغلی و 
هنری دانشجویان، استعداد سنجی و استعدادیابی مربیان جوان دانشجو 
ی خوداشتغالی  و ارتقای توان مهارتی آنان، رشد و ارتقای مهارت، بسترساز

... است.  دانشجویان، هموار کردن زمینه های اشتغال و
زهرا کشتمند مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد واحد تهران 
مرکزی درباره این دوره ها توضیح داد: »هر دانشجو یک تخصص، یک 
مهارت، یک سری دوره هایی است. مدرس این دوره ها دانشجویان هستند، 
دانشجویانی که بر این حوزه مسلطند. این دوره ها در دانشگاه هر ماه برگزار 
می شد که برخی از آنها در یک روز و برخی دیگر ممکن بود در 12 جلسه برگزار 
شود. در آخرین جلسه نیز مدرس این حوزه امتحانی از شرکت کنندگان به 
یافت  عمل می آورد و کسانی که امتیاز بالایی می گرفتند، گواهی معتبری در
می کردند.« مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی 
درخصوص سند تحول تصریح کرد: »دانشگاه آزاد اسلامی سندی دارد به 
نام سند تحول و تعالی. این سند دارای بسته های مختلفی است که یکی از 
این بسته ها با عنوان بسته »هویتی اخلاقی« شناخته می شود. در این بسته 
ی هر  اقداماتی نوشته شده که یکی از این اقدامات عبارت است از برگزار
دانشجو یک تخصص، یک مهارت.« او اضافه کرد: »برای اینکه دانشگاه در 
راستای اجرای سند تحول پیش برود، این دوره ها را برگزار کردیم. این دوره ها 
در بیش از 20 جلسه برگزار شد که برای برخی از دوره ها از دانشجویان هزینه 
یافت نشد و به صورت رایگان  یافت کرده و برای برخی دوره ها هزینه ای در در
در جهت مهارت آموزی و اشتغالزایی برگزار شد.« کشتمند درخصوص تعداد 
شرکت کنندگان در این دوره ها گفت: »تعداد شرکت کنندگان در این دوره ها 
متغیر بود. برخی جلسات با 30 دانشجو و برخی دوره ها با 100 نفر برگزار شد. 
دوره هایی نیز با تنها 3 یا 4 شرکت کننده برگزار شد. تعداد شرکت کنندگان 
 ، ی، بلندر بستگی به هزینه و دوره داشت. دوره های هنری مانند، فیلمساز

فن بیان و نویسندگی بیشترین شرکت کننده را به خود اختصاص دادند.« 

 برگزاری 100 کرسی آزاد اندیشی در سال گذشته
کرسی های آزاداندیشی بستری ارزشمند برای پرورش و شکوفایی مهارت های 
یدادها  گفت وگو و تفکر نقادانه در میان دانشجویان فراهم می کند. این رو
فرصتی مناسب برای دانشجویان ایجاد می کند تا با استدلال منطقی، احترام 
ی، به بحث و  به دیدگاه های متفاوت و پرهیز از هرگونه تعصب و جانبدار

گون بپردازند. در همین راستا یکی از  گفت وگو درباره مسائل و موضوعات گونا
اقداماتی که در دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی انجام شده برگزاری کرسی های 
آزاد اندیشی با توجه به سند تحول دانشگاه آزاد است. این دوره ها با هدف 
تقویت مهارت های استدلال منطقی، تفکر نقادانه، شنیدن دیدگاه های 
مخالف و درنهایت تربیت نسلی منطقی، منتقد و آزاداندیش برگزار شد. 
کشتمند معتقد است با ادامه این روند، شاهد شکوفایی فرهنگ مناظره 
سازنده و آزاداندیشی در میان دانشجویان در طول سال تحصیلی 1402-
ی اساتید و دانشجویان  1403 باشیم. به گفته او واحد تهران مرکزی با همکار
دانشکده های مختلف این کرسی ها را در 5 محور فرهنگی، اقتصادی، 
اجتماعی، سیاسی، هنری و سلامت در موضوعات مختلف برگزار کرد که 

با استقبال دانشجویان همراه بوده است. 
او با بیان اینکه امسال بیش از 100 کرسی آزاد اندیشی در واحد تهران مرکزی برگزار 
شد، گفت: »در جهت سند تحول یک سری کرسی های آزاد اندیشی خارج از 
یداد برگزار شد. دانشگاه آزاد هر سال یک سری کرسی آزاد اندیشی برگزار  رو
می کند که این کرسی ها حالت مسابقه ای دارند. یعنی در سطح واحد، استان 
ی برگزار می شود. یک سری کرسی ها نیز خارج از  و درنهایت به صورت کشور
، سیاسی و  مسابقه متناسب با محورهای اجتماعی، اقتصادی، فرهنگ و هنر
سلامت برگزار می شود.« او با بیان اینکه این کرسی ها متناسب با چالش هایی 
که در کشور رخ می دهد برگزار می شود، گفت: »همچنین دغدغه های مربوط به 
دانشجویان در اختیار اساتید قرار می گیرد. یک سری از اساتید اعلام آمادگی 
کید بر اینکه در  می کردند و این کرسی ها را در کلاس برگزار می کردند.« او با تا
سال گذشته 100 کرسی با حضور دانشجویان و اساتید در واحد تهران مرکز 
انجام شد، خاطرنشان کرد: »دانشجویان در یک کلاس 50 نفره به گروه هایی 
تقسیم می شدند. درواقع به دو گروه منتقد تقسیم و درخصوص آن مبحث 
به مدت 20 دقیقه و با نظارت استاد »هادی« صحبت می کردند. درنهایت 
استاد ناظر نتایج را جمع بندی کرده و این نتایج نیز به صورت نشریه منتشر 

ی در اختیار دانشجویان قرار می گرفت.«  و در فضای مجاز

 مسابقه جشنواره کتابخوانی صراط برگزار می شود
افتتاح دبیرخانه دائمی جشنواره کتابخوانی صراط از دیگر برنامه های واحد 
تهران مرکزی است که از سری برنامه های علمی فرهنگی هنری امامت و 
یت محسوب می شود. این دبیرخانه با حضور توحید پوررستم رئیس  مهدو
واحد تهران مرکزی و مسئولان و اعضا کمیته استانی خرداد ماه امسال 
یت هر سال با حمایت موسسه امامت  افتتاح شد. جشنواره امامت و مهدو
ی است. اختتامیه این  و محدودیت با موضوعات مختلف در حال برگزار
ع( 14بهمن با تقدیر از نفرات برتر  مراسم نیز همزمان با تولد امام حسین)
در دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی برگزار خواهد شد. منبع مسابقه کتاب 
ی برگزار  ی و مجاز ع(« و این مسابقه به صورت حضور »همرزمان امام حسین )
می شود. مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی 
ی  درخصوص این اقدام نیز توضیح داد: »هر سال جشنواره ای با همکار
یت« در دانشگاه آزاد برگزار می شود. این جشنواره  موسسه »امامت و مهدو
 ، ، کتاب خوانی، تاتئر هر ساله در دانشگاه های سطح کشور با عناوین شعر
ی و داستان نویسی برگزار  ، تولید محتوا، انیمیشن، فیلمساز طراحی پوستر
کید کرد: »هرساله با توجه به جلسه ای که در دبیرخانه برگزار  می شود.« او تا
می شود، هر واحدی در دانشگاه آزاد برای یک دبیرخانه اعلام آمادگی می کند. 

ما سال گذشته در دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز نیز تئاتر مشکات را برگزار 
کرده و امسال میزبان دبیرخانه چهارمین جشنواره کتاب خوانی صراط از سری 
یت« هستیم.  برنامه های جشنواره علمی، فرهنگی و هنری »امامت و مهدو
دبیرخانه نیز در خردادماه افتتاح شد و به زودی جشن امضا و رونمایی از 
پوستر را خواهیم داشت.« او در ادامه اضافه کرد: »کتابی که مدنظرمان است 
ع( است. این مسابقه در بازه زمانی از مهرماه  کتاب همرزمان امام حسین )
ی در اختیار  تا 7 بهمن برگزار می شود که سوالات به صورت آنلاین یا حضور
عموم قرار داده می شود. اختتامه نیز در 14 بهمن ماه برگزار و از نفرات برتر 

تقدیر و به آنها جوایزی تعلق می گیرد.« 

 انتشار 50 نشریه دانشجویی به صورت ماهانه
کشتمند درخصوص نشریات دانشجویی نیز توضیح داد: »بیشتر تحولات در 
راستای سند انجام می شود. دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی بیش از 50 نشریه 
دانشجویی دارد که به صورت ماهانه با موضوعات علمی و تخصصی، هنری، 
ی منتشر می شود.« او با  یکاتور در فضای مجاز فرهنگی، سیاسی، طنز و کار
یم، اضافه کرد: »این نشریات با موضوعات  کید بر اینکه نشریه فیزیکی ندار تا
متفاوت هر ماه در بستر مجازی منتشر می شود. مدیر مسئولان نیز دانشجویان 
هستند و صاحبان امتیاز نیز یا نهادهای دانشجویی مانند کانون ها، بسیج 
دانشجویی، تشکل ها و انجمن های علمی یا به صورت آزادند یعنی خارج از 
نهادها برخی از دانشجویان صاحبان امتیاز این نشریات هستند. همچنین 
مدیران مسئول علاوه بر این نشریات، متناسب با اتفاقات در سطح کشور 
ویژه نامه هایی را در سامانه نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد و در کانال های 

مربوط به دانشگاه منتشر می کنند.« 

 برگزاری 8 نمایشگاه صنایع خلاق با بیش از 800 اثر هنری
معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد چند سالی است که تلاش دارد 
، ایده های خلاق و فرهنگ محور اساتید،  با بهره گیری از شیوه های نوین و موثر
ی  های نرم  یست  بوم کسب  وکارهای »فناور کارکنان و دانشجویان را وارد ز
فرهنگی و صنایع خلاق« کند. بر همین اساس چند سالی است در واحدهای 
دانشگاه آزاد نمایشگاه های صنایع خلاق برگزار می شود. واحد تهران مرکزی نیز 
کنون 8 نمایشگاه با بیش از 800 اثر هنری برگزار کرده که هزینه فروش برخی  تا
از این آثار خرج کودکان بیمار و بی بضاعت می شود. مدیرکل امور فرهنگی 
و اجتماعی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی درباره این اقدام در واحد تهران 
ی نمایشگاه صنایع خلاق از دیگر اقدامات مان  مرکزی اظهار کرد: »برگزار
است که این اقدام نیز در جهت سند تحول دانشگاه برگزار شد. آثار هنری 
ی بودند در نمایشگاه در  دانشجویان که بیشتر از دانشکده های هنر و معمار
بازه های یک یا چند روزه در معرض دید عموم قرار گرفت. حدود 8 نمایشگاه 

صنایع خلاق با بیش از 800 آثار هنری برگزار شد.« 
او درخصوص »نمایشگاه های خیریه« نیز گفت: »نمایشگاه صنایع خلاق به 
همراه فروش برگزار شد. هزینه فروش این آثار نیز توسط دانشجویان در اختیار 
ی صعب العلاج بودند،  کودکان بی بضاعت یا کودکانی که مبتلا به بیمار
قرار گرفت.« او درخصوص جلسات هفتگی اساتید نیز توضیح داد: »این 
ی به صورت هفتگی  جلسات با موضوع پوشش، آراستگی و شئونات رفتار
برگزار شده که با استقبال خوبی روبه رو شده است. این جلسات هرماه در 

مجتمع نیایش و سوهانک برگزار می شود.« 

»فرهیختگان«ازاقداماتفرهنگیودانشجوییواحدتهرانمرکزیگزارشمیدهد

تنور داغ فعالیت های فرهنگی در مجتمع ولایت
توسطیکشرکتدانشبنیانمیسرشد

ایران دومین 
تولیدکننده داروی 

رفع لخته  خونی 
مبتلایان به سکته

شایع ترین علت مرگ ومیر ایرانیان، سکته های 
ی که 44 درصد  قلبی و مغزی است به طور
مرگ ومیرهای کشور را سکته های قلبی و مغزی 
برمی گیرد. از این رو درمانی که بتواند عوارض  در
سکته ها را کاهش داده و به بیمار کمک کند در کمترین زمان، 
بالاترین بهبودی را داشته باشد، از اهمیت بالایی برخوردار است. تا 
ی رفع مسدودی عروق به کشور وارد می شد اما  دو سال پیش، دارو
ی  درحال حاضر یک شرکت دانش بنیان موفق به تولید اولین دارو
« در دنیا برای رفع گرفتگی های عروقی در مبتلایان  »بیوسیمیلار

به سکته های قلبی و مغزی شده است. 
ی شرکت  هادی حضرتی، مدیر تضمین کیفیت بخش بیوتکنولوژ
دانش بنیان »آرنا حیاط دانش« در گفت وگو با »فرهیختگان« گفت: 
»حوزه فعالیت شرکت در زمینه خط تولید دو دسته داروهای 
ی محصول  یک است. اولین دارو شیمیایی و داروهای بیوتکنولوژ
« است که به عنوان اولین  ی »آلتلایز یک شرکت، دارو بیوتکنولوژ
بیوسیمیلار )مشابه نمونه اولیه( تولید شده در دنیا شناخته 
می شود. شرکت ما دومین تولیدکننده این دارو بعد از شرکت 
« آلمان در دنیاست. این دارو برای رفع لخته های خونی  ینگر »بوهر
یوی )ایجاد لخته خون یا  در سکته های قلبی، مغزی و آمبولی ر
گر در زمان  برد دارد. این دارو ا یوی( کار چربی در سرخ رگ های ر
یق شود،  ئم سکته تزر طلایی یعنی 60 دقیقه پس از شروع علا
یمی با وارد  ی آنز می تواند بیمار را از مرگ نجات دهد. این دارو
ن« را به »پلاسمین« تبدیل می کند. وظیفه  شدن به بدن، »پلاسمینوژ
ی  یه لخته تشکیل شده در عروق است. دارو پلاسمین رفع و تجز
یدی و به صورت پودر »لیوفیلیزه«  یق ور تولید شده به صورت تزر
)انجماد خشک( است که با حلال مخصوص حل شده و براساس 

یق می شود.«  ن بیمار به او تزر وز
حضرتی افزود: »مطالعات تحقیقاتی این دارو پنج سال زمان برده 
و دو سالی است که به بازار کشور عرضه شده و صادرات این 
یم تا پایان امسال  محصول نیز به زودی آغاز خواهد شد و امیدوار
ی  بتوانیم نیاز کشور را به طور کامل تامین کنیم. خط تولید دارو
یال است که کشور سالیانه  آلتالیز درحال حاضر بین 20 تا 30 هزار و
یال نیاز دارد و ما می توانیم تا پایان سال با افزایش  به 40 هزار و
ظرفیت و خط تولید به هدف و مقدار تولید مورد نیاز دست پیدا 
کنون به کشورهای عمان، ونزوئلا، عراق و  کنیم. این محصول تا
یم در مراحل بعد با  بوسنی وهرزگوین صادر شده است. امیدوار
افزایش تولید و اخذ گواهی های GMP بتوانیم به بازارهای جهانی 
پا عرضه داشته باشیم.« مدیر تضمین کیفیت بخش  بیشتر و ارو
ی این  ی این شرکت دانش بنیان اضافه کرد: »قیمت گذار بیوتکنولوژ
یال 6 میلیون تومان بوده  محصول براساس سال گذشته به ازای هر و
که با توجه به نوسانات ارز و تامین مواد اولیه آن از خارج کشور و 
ی، به طور طبیعی شاهد افزایش  ی این مواد به صورت دلار یدار خر
قیمت آن خواهیم بود. این دارو تحت پوشش بیمه بوده و صرفا به 
کز  شرکت های پخش دارو داده شده و سپس تحویل اورژانس مرا
درمانی می شود. در دو سال گذشته صرفا نمونه مشابه خارجی 
« در کشور موجود بود، اما بعد از اتمام  کتیلایز این دارو با برند »ا
مطالعات بالینی در دو سال گذشته، این محصول حدود دو سالی 

است که در کشور عرضه و استفاده می شود.« 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   
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آگهی مزایده عمومی
روزنامه فرهیختگان در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده 

عمومی نسبت به فروش ضایعات کاغذ این رسانه 

اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند از 

تاریخ  1403/05/04 لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه 

 1403/05/07  جهت شرکت در مزایده با شماره تماس

  62999495-021 داخلی توزیع تماس حاصل نمایند.

   شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان عمومی
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

گهی فراخوان عمومی شناسایی سازنده داخلی برای  آ
 EBARA، ی  کرایژونیک با نام های تجار پمپ  الکترو

NIKISO و SHINKO
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در راستای ساخت داخل 
 EBARA، ی پمپ های کرایژونیک با نام های تجار الکترو
SHINKO و NIKISO در نظر دارد نسبت به شناسایی 
شرکت های توانمند در این حوزه اقدام نماید. لذا از کلیه 
شرکت هایی که در زمینه پیش گفته دارای تجربه و توانایی 
می باشند دعوت به عمل می آید ضمن مراجعه به وب سایت 
این شرکت به آدرس WWW.SPGC.IR جهت اطلاع از 
گهی  مشخصات و جزئیات، حداکثر ظرف 14 روز پس از درج آ
در روزنامه نسبت به اعلام آمادگی و ارسال سوابق فعالیت خود 
، عسلویه، منطقه ویژه  در زمینه مذکور به آدرس استان بوشهر
ی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز  اقتصادی انرژ
یت بازرگانی، اداره خرید، طبقه دوم، اتاق 220،  2 و 3 - مدیر

تلفن: 2225، 2229 0773131 اقدام نمایند.
روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی
شماره شناسه 1757675

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای 
تامین کالا 39/ت ک آ ج/1403

   شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

 شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری )سهامی خاص(

نوبت اول 

یابی کیفی جهت  شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در نظر دارد فراخوان ارز
برگزاری مناقصه عمومی )خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور برق اضطراری( به شماره 
)2003093228000154( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا 
ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 
یابی  1403/04/24 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارز
کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل 
امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می باشد. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: از 

ساعت 8:00 صبح تاریخ 1403/04/24 الی ساعت 14:00 تاریخ 1403/05/04 مهلت ارسال 
پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت 14:00 تاریخ 1403/05/20

: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار
آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و گاز 

آغاجاری/ اداره تدارکات و امور کالا فکس: 06152622683 تلفکس: 06152620897
تلفن: 06152622273 داخلی 23170

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737- 85193768
روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری
شماره شناسه 1756622

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور در نظر دارد یک دستگاه میدل باس 
بیابانی، سیستم پیشرو دیزل تیپ LCK6858H به رنگ آبی متالیک مدل 
1393 را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی 
و حقوقی واجد شرایط دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک موردنیاز را 
گهی به نشانی ذیل تحویل نمایند. ی پس از انتشار آ کثر ظرف 10 روز کار حدا

شرایط شرکت در مزایده:
یال -  مبلغ وجه الضمان شرکت در مزایده 2,500,000,000 ر

یال به شماره حساب 0115860755005  -  مبلغ خرید اسناد مزایده: 2,000,000ر
با شناسه واریز 090400000034 یا به کارت بانکی شماره 6037691990455198 

بانک صادرات مرکزی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور
-  دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها اختیار کامل دارد.

گهی ها با برنده مزایده می باشد. -  هزینه درج آ
گهی در روزنامه می باشد. ی پس از درج آ -  زمان تحویل اسناد 10 روز کار

گهی روزنامه در ساعات  ی از زمان درج آ -  زمان بازدید میدل باس 10 روز کار
ی دانشگاه می باشد. ادار

* محل خرید اسناد و مدارک مزایده: نیشابور - بولوار پژوهش - دانشگاه آزاد 
- دبیرخانه واحد اسلامی نیشابور

* محل تحویل اسناد و مدارک مزایده: اداره حراست دانشگاه
* متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر می توانند به سایت دانشگاه آزاد اسلامی 
نیشابور به آدرس https://iau-neyshabur.ac.ir مراجعه یا از طریق تلفن: 

09155512029 تماس حاصل نمایند.
 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور


